[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 № 602                                                                               с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 30.09.2016 № 628 «Об утверждении  Административных      регламентов по предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от  30.09.2016 № 628 следующие изменения:
1.1. пункт 5.14 раздела 5 дополнить абзацами 4,5 следующего содержания:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре и делам молодежи администрации Ребрихинского района Чикильдик С.К.
Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель комитета по культуре

и делам молодежи администрации

Ребрихинского района

    С.К. Чикильдик

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                                       С.А. Накоряков
Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352